
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere!

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

Oggetto: Conferma incarico di direzione struttura complessa di Patologia
Clinica alla Dott.ssa Diana Cinà .

SETTORE
Bilancio
Sub aggregato di spesa
C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la
spesa prevista dal presente atto.

Per
Riscontro.

Il

rufficio

Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle
pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L" addetto alla verifica della compatibilita
economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile dell'istnittoria

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa/Saetana Bonanno)

Seduta del giorno
2 5 6IU. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13
del 09 gennaio 2013

Con la presenza del:

Drettore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario
del Dott.

D.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



2

Premesso che con deliberazione n.601 del 11/04/2003 è stato conferito alla

Dott.ssa Diana Cinà l'incarico quinquennale di Direttore di struttura complessa di

Patologia Clinica presso il P.O. Garibaldi-Centro a decorrere dal 02/05/2003;

Che con deliberazione n.80 del 23/02/2009 il medesimo incarico è stato

confermato, per un ulteriore quinquennio, con decorrenza 02/05/2008;

Preso atto che l'incarico di cui sopra è scaduto in data 01/05/2013 e che,

pertanto, si è proveduto a sottoporre il Dirigente di cui trattasi a verifica, ai sensi

dell'art.28 del CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria in atto vigente;

Visto il verbale n.12 redatto in data 19/06/2014 dal Collegio Tecnico, quale

organismo preposto alla verifica dei Dirigenti, dal quale si evince la valutazione

positiva effettuata nei confronti del sanitario in questione;

Rilevato che, ai sensi della citata normativa contrattuale, l'esito positivo della

valutazione realizza la condizione per la conferma dell'incarico già assegnato;

Ritenuto di procedere alla conferma dell'incarico di Direttore di Struttura

Complessa di cui trattasi alla Dott.ssa Diana Cinà, nata il 02/06/1957, senza soluzione

di continuità, per un ulteriore quinquennio a decorrere dal 02/05/2013, salvo

risoluzione del contratto di lavoro per dimissioni volontarie o per raggiunti limiti di età

nel rispetto delle disposizioni di legge vigenti in materia;

Ritenuto, altresì, di procedere alla stipula del relativo contratto di lavoro

individuale con il predetto sanitario;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo

Organizzativo e Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente provvedimento

ne attesta la piena legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Per quanto in premessa citato che qui di seguito si intende trascritto:



- Prendere atto della valutazione positiva effettuata dal Collegio Tecnico con

verbale n.12 del 19/06/2014 nei confronti della Dott.ssa Diana Cinà, nata il

02/06/1957 e, per l'effetto, confermare alla stessa l'incarico di Direttore della

Struttura Complessa di Patologia Clinica del P.O.Saribaldi-Centro, senza soluzione di

continuità, per un periodo non superiore al quinquennio, a decorrere dal 02/05/2013,

salvo risoluzione del contratto di lavoro per dimissioni volontarie o per raggiunti limiti

di età nel rispetto delle disposizioni di legge vigenti in materia;

- Provvedere alla stipula del relativo contratto individuale di lavoro con il sanitario di

cui trattasi;

- Dare al presente atto esecuzione immediata.

II Responsabile del Settore AA.GG.
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

(Dott.ssa Gaerana Bonanno)

IL DIRETTORE SANITARIO
s^Mà^iiiOTà lertnflfstf^

I *

IL DIRETTORE AMIVI I
(Dott.ssa Rosari

flSTRATIVO
rippoiito)

II COMMISSARIO STRAORDINARIO

( Dott. Angel

II Segretari

(Dott.

rbalizzante



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, mediante affissione all'albo dell'Azienda, il giorno

(_t e ritirata il giorno O ? <• O^ t £?£){ (j>

L'addetto all'affissione

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo della Azienda dal al
, ai sensi dell'ari.65 L.R. n.25/93. così come

sostituito dall'ari.53 L.R. n.30/93, e contro la stessa non è slala prodolla opposizione.

Calania.
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanila il prol. n.

Nolificala al Collegio Sindacale il prol. n.

La presenle deliberazione è eseculiva:

immediatamenle.
\

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguilo del conlrollo preventivo effettualo dall'Assessorato Regionale per la Sanila:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionario Responsabile


